
 l Skaitmeninis paskolos procesas – pasirašykite paskolos 
dokumentus neišėję iš namų.

 lMūsų partnerių specialūs pasiūlymai išmanių ir tvarių namų 
įrengimui.

 l Perkantiems A+ ir A++ energinio naudingumo klasės būstą, 
sutarties administravimo mokestis – 0 Eur.*

 l Specialios sąlygos kintamai palūkanų normai - 0,99 % 
(pirmiems paskolos metams) + 6 mėn. EURIBOR.**

*Galioja paraiškoms, pateiktoms iki 2024-08-31, perkant A+ ar A++ energetinės klasės turtą iš įmonių, 
su kuriomis bendradarbiaujame ir nurodžius nuolaidos kodą. Pardavėjo suteiktą nuolaidos kodą 
įveskite pildydami būsto paskolos paraišką.
**Specialios sąlygos kintamai palūkanų normai galioja iki 2024.12.31

Paskola turi būti užtikrinta bankui priimtino nekilnojamojo turto įkeitimu. Naudodamiesi finansavimo 
paslaugomis Jūs prisiimate finansinius įsipareigojimus. Netinkamas finansinių įsipareigojimų 
vykdymas arba jų nevykdymas gali daryti neigiamą įtaką Jūsų kredito istorijai, pabranginti 
skolinimąsi, taip pat Jūs rizikuosite netekti nuosavybės teisių į įkeistą nekilnojamąjį turtą.

Tipinis pavyzdys:
Jei imamo su nekilnojamuoju turtu susijusio būsto kredito bendra suma būtų 100 000 Eur, kai kredito 
sutarties trukmė – 26 metai, taikant 4.91 proc. kintamą metinę palūkanų normą, mokant banko 
nustatytą vienkartinį 0.4 proc. kredito sumos sutarties administravimo mokestį (400 Eur), minimalų 
kasdienių paslaugų mokestį (1 Eur per mėnesį), hipotekos įregistravimo mokestį (8.60 Eur), būsto 
kredito įmokas mokant anuiteto metodu, bendros kredito kainos metinė norma 5.16 proc., o bendra 
kredito gavėjo mokama suma būtų – 179 245.17 EUR. Bendras kredito įmokų skaičius - 312 ir įmokos 
suma – 573.17 Eur.

Planuojantiems įsigyti ar  
pasistatyti A+ ir A++ energinio 
naudingumo klasės būstą

Žalioji Būsto paskola


